

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/petrepublik-karma-dla-psa-z-drobno-siekana-cielecina-w-sosie-500g-p-139681.html>



PETREPUBLIC Karma dla psa z drobno siekaną cielęciną w sosie 500g

Cena	7,10 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	14310
Kod EAN	5904316134259

Opis produktu

Jedyna w swoim rodzaju #TakaKarma o pojemności 500g! Rewelacyjna nowość dla naszych psich pupili - mięso shredded serwowane w wygodnych i kompaktowych saszetkach 500g. Siekane kawałki w delikatnym sosie, w porcjach dopasowanych do dziennych potrzeb żywieniowych średnich i dużych ras psów. Karma przygotowana z najwyższą starannością w centrum Polski, z najlepszej jakości, lokalnych produktów. Zawiera aż 90% surowca mięsnego w kawałku! Bogata w składniki odżywcze oraz witaminy zapewni Twojemu pupilowi zdrowy, zbilansowany, pełnoporcjowy posiłek na cały dzień!

Zalety karmy:

- 90% surowca mięsnego w kawałku
- Odpowiedni poziom wyselekcjonowanego białka
- Produkowana w Polsce z lokalnych produktów
- Unikatowa jakość na rynku - siekane kawałki w delikatnym sosie dla ras średnich i dużych
- Pakowana w saszetki 500g - dużo wygodniejsze i bardziej kompaktowe niż puszki
- Porcja 500g idealna na jeden posiłek dla średniej wielkości psa ok 5kg
- Bez dodatku zbóż, cukru, konserwantów i sztucznych barwników
- Zbilansowana zawartość witamin i minerałów: A, D3, E, B12, B2, biotyna, cynk, mangan, jod, żelazo

Skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (90% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego w kawałku, w tym 4% cielęciny), produkty pochodzenia roślinnego, minerały.

Energia metaboliczna w 100g: 349 kJ (84 kcal)

Fakty żywieniowe:

Składniki analityczne: wilgotność 81,0%; białko surowe 8,0%; tłuszcz surowy 4,5%; popiół surowy 2,5%; włókno surowe 0,4%.

Cielęcina - szczególnie polecana w diecie zwierząt młodych oraz starszych. To jedno z najchudszych i najbardziej lekkostrawnych mięs, które zawiera witaminę A i C. Poza tym jest dobrym źródłem witamin z grupy B, szczególnie B1, B2, a także niacyn, jak i składników mineralnych, takich jak sód i potas.

Witamina A: dla prawidłowego funkcjonowania narządu wzroku naszego pupila

Witamina D3: dla mocnych stawów i kości każdego psa

Witamina E: dla prawidłowej pracy serca, układu pokarmowego i mocnych mięśni

Witamina B2: dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego

Witamina B12: dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i krwiotwórczego

Cynk: dla zdrowej skóry i sierści

Mangan: dla prawidłowego rozwoju kości, ciśnienia krwi oraz działania układu nerwowego i mięśniowego

Jod: dla prawidłowego działania tarczycy

Żelazo: dla przeciwdziałania anemii

Biotyna: dla zdrowej skóry i sierści

Dodatki/1kg. Dodatki dietetyczne:

cynk (tlenek cynku) 29,25 mg; mangan (tlenek manganu (II)) 2,81 mg; jod (powlekany granulowany bezwodny jodan wapnia) 0,68 mg; żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat) 22,5 mg; witamina A (octan retinyli) 6300 IU; witamina D3 (cholekalcyferol) 337,5 IU; witamina E (octan all-rac-alfa-tokoferylu) 45,45 mg; witamina B2 (ryboflawina) 2,48 mg; witamina B12 (cyjanokobalamina) 13,5 µg; Biotyna 225 µg.

Zalecany sposób karmienia: patrz tabela. Ilości podane w tabeli podane są w celach orientacyjnych.

Uwaga! Porcje należy dostosować do indywidualnych potrzeb psa w zależności od rasy, wieku, poziomu aktywności oraz warunków atmosferycznych.

Dawkowanie:

Waga psa [kg]	5	10	15	20
Saszetek dziennie [szt.]	1	1,5	2	2,5

Sposób podania: karmę podawać o temperaturze pokojowej. Pamiętaj, aby Twój pies miał zawsze dostęp do świeżej wody do picia.

Zalecenia: nową karmę należy wprowadzać stopniowo, dodając do obecnie stosowanej karmy. Zalecany okres wprowadzania nowej karmy wynosi 7 dni.